PHÒNG GD&ĐT  ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS MẠO KHÊ II

Số: 298/TB-THCSMKII

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Đông Triều, ngày 30 tháng 8 năm 2021

THÔNG BÁO SỐ 2

Về việc điều chỉnh thời gian tập trung học sinh Khối 6, Khối 7, Khối 8, Khối 9

Năm học 2021-2022

Kính gửi Quý phụ huynh và các em học sinh!

Căn cứ vào kế hoạch số 202/KH-UBND của UBND thị xã Đông Triều ngày

27/8/2021 về việc triển khai tiêm vắc xin phòng Covid-19 đợt VI mũi 2 năm 2021

trên địa bàn thị xã Đông Triều.

Trường THCS Mạo Khê II được trưng dụng làm điểm tiêm vắc xin phòng

Covid-19 trong hai ngày 03-04/9/2021.

Ban giám hiệu nhà trường điều chỉnh lịch tập trung học sinh, Cụ thể như sau:

*  Đối với học sinh khối 6 năm học 2021-2022:

-  Thời gian: 7h15’ ngày 01 tháng 9 năm 2021.

- Địa điểm: Phòng học của Trường THCS Mạo Khê II (Học sinh xem sơ

đồ khi đến trường)

*  Đối với học sinh khối 7,8,9 năm học 2021-2022:

   - Thời gian tựu trường: Ngày 01/9/2021: Khối 7: 7h15’; Khối 8,9: 14h00’.

   - Địa điểm: tại phòng học của các lớp (theo sơ đồ)

   * Các nội dung khác giữ nguyên như thông báo số 1 (ngày 25/8/2021)

     Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đăng tải Website, Facebook, Zalo nhà

trường;

- GVCN: Gửi PHHS qua nhóm zalo lớp;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Ánh Tuyết

		2021-08-30T07:02:02+0700
	Việt Nam
	Trường Trung học cơ sở Mạo Khê II<thcsmaokhe2@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-08-30T07:02:24+0700
	Việt Nam
	Trường Trung học cơ sở Mạo Khê II<thcsmaokhe2@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!